上海陆家嘴金融贸易区开发股份有限公司 重大资产重组进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

● 重大风险提示:本次重大资产重组尚存在不确定性,可能导致本次重大资产 重组终止,敬请广大投资者关注相关公告,并注意投资风险。

2016年10月17日,本公司在上海证券交易所网站披露了《关于下属全资公司联合竞得苏州绿岸房地产开发有限公司95%股权的公告》(临2016-068),经咨询监管机构,上述事项对公司构成重大资产重组,公司于2016年10月19日披露《重大资产重组停牌公告》(临2016-069),公司股票同日开始停牌,停牌时间不超过一个月。

此次竞拍联合体为上海佳湾资产管理有限公司(公司全资下属公司)和华宝信托-安心投资20号集合资金信托计划。竞拍联合体于2016年10月21日接到上海联合产权交易所发出的《产权交易中止决定通知书》((2016)沪联产交(中)决定字G316SH1008513号),依据转让方申请,根据《产权交易中止和终结操作细则》等相关规定,上海联合产权交易所决定暂时中止苏州绿岸房地产开发有限公司95%股权项目,中止期限暂定为2016年10月21日至2016年11月19日,中止情形消除后恢复交易。

公司根据重大资产重组的相关要求和规定,将继续推进本次重大资产重组的各项工作,公司确定的顾问团队将抓紧开展各项相关工作。

公司指定信息披露媒体为《上海证券报》、《香港文汇报》及上海证券交易 所网站(www.sse.com.cn),有关信息均以公司在上述指定媒体披露信息为准, 敬请广大投资者关注相关公告,并注意投资风险。

特此公告。

上海陆家嘴金融贸易区开发股份有限公司

2016年10月22日